АДМИНИСТРАЦИЯ МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 03.02.2023 г.                                                                                                        № 5-рл

                                                         с.Мордовские Парки
                                                            О создании    профилактической группы
    1.  В целях реализации   плана   стабилизации   оперативной  обстановки  с пожарами  и их последствиями   на    территории Мордовско-Паркинского сельского поселения   создать  профилактическую  группу     по  проведению      подворных обходов   для разъяснения  требований  пожарной  безопасности  в следующем составе:
    1. Р.И.Базаркин- глава Мордовско-Паркинского сельского поселения;

    2. А.Г.Цыганов-  депутат   Совета депутатов   Мордовско-Паркинского сельского поселения ( по согласованию);

    3. В.И.Сайгутина –зав. Мордовско-Паркинского ДК ( по согласованию);

    4. В.Н.Цыганова- худ. рук Мордовско-Паркинского ДК ( по согласованию);

    5. О.В.Базаркина- худ. рук. Мордовско-Паркинского ДК ( по согласованию);
    6. Т.Н.Палагина – почтальон ( по согласованию);

    7. Т.П.Андина- библиотекарь Мордовско-Паркинской библиотеки ( по согласованию)
    2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  Глава Мордовско-Паркинского
  сельского поселения Краснослободского

  муниципального района   Республики Мордовия                                               Р.И.Базаркин